ASSOCIAÇÃO MULTISSETORIAL DE USUÁRIOS DE RECURSOS HÍDRICOS DA

BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAGUARI (ABHA)

ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2013 - COLETA DE PREÇOS

ELABORAÇÃO DE PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO

RESUMO: O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições, FAZ

SABER que se encontra instaurado, o Ato Convocatório Nº 009/2013, na Modalidade “Coleta de

Preços” - Tipo “Técnica e Preço”, para a contratação de Pessoa Jurídica para elaboração de

Planos Municipais de Saneamento Básico, conforme especificações consignadas no Ato

Convocatório e respectivo Termo de Referência. Os interessados poderão ter acesso ao Edital,

que compreende o Ato Convocatório, Termo de Referência e outros Anexos, no endereço

eletrônico da ABHA (www.abhaaraguari.org.br) e na página eletrônica do Comitê da Bacia

Hidrográfica do Rio Araguari - CBH Araguari (www.cbharaguari.org.br). As propostas deverão

ser apresentadas respeitando a data limite para abertura dos envelopes. Outras informações sobre

este Ato Convocatório podem ser obtidas pelo telefone de número (34) 3241-4849, ou na própria

sede da ABHA.

Araguari - MG, 10 de setembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

Ronaldo Brandão Barbosa

Diretor Presidente Interino